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25 maja 2018

Z PRAC SEJMIKU I ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 25 – 27
MAJA

W Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk i
marszałek Adam Jarubas uczestniczą w spotkaniu wprowadzającym dla młodych radnych
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

***

Na zaproszenie dyrekcji Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 wicemarszałek Jan
Maćkowiak będzie gościem XIII Międzywojewódzkiego Festiwalu Piosenki Integracyjnej
,,Radosne Muzykowanie”. Konkurs skierowany jest do dzieci i młodzieży z placówek
oświatowych (przedszkoli, przedszkoli i szkół integracyjnych, ośrodków specjalnych,
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placówek resocjalizacyjno – wychowawczych, warsztatów terapii zajęciowej). Głównym jego
celem jest propagowanie dobrze pojmowanej kultury muzycznej, integracja z osobami
niepełnosprawnymi, rozwijanie wrażliwości muzycznej i rozbudzanie zainteresowań muzyką.

***

W Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie
gościem „III Pikniku u Łokietka”. Podczas imprezy uczniowie szkół gimnazjalnych z terenu
Gminy i Miasta Chęciny, z Kielc oraz Małogoszcza będą mogli zapoznać się z ofertą
edukacyjną szkoły, zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych. W ramach wydarzenia nie
zabraknie quizów matematycznych oraz kalambur językowych. Spotkaniu towarzyszyć będą
występy muzyczne absolwentów Placówki.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem spotkania
integracyjnego z okazji Dnia Dziecka, organizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Kielcach.

 

Sobota

26 maja o godz. 12.30 msząśięąw Bazylice Katedralnej pod przewodnictwem księza biskupa
Mariana Florczyka rozpocznąsięuroczystośi upamięniająe setnąrocznicępowstania 13. Pułu
Ułnów Wileńkich. Jego tradycje kultywuje Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii. Podczas
uroczystośi kielecka fundacja przekaż dziedziczenie tradycji 13. Pułu Ułnów Wileńkich
kompanii rozpoznawczej 25 Brygady Kawalerii Powietrznej z Tomaszowa Mazowieckiego.
Gośiem wydarzenia bęzie marszałk Adam Jarubas. O godz. 14.00 uczestnicy przeniosąsięna
Plac Wolnośi przed pomnik marszała Józefa Piłudskiego. W wydarzeniu
udziałwezmąreprezentanci Wojska Polskiego, kawalerzyśi z grup rekonstrukcyjnych z całj
Polski oraz rodziny oficerów i żłierzy 13. Pułu Ułnów Wileńskich. O godzinie 19.00 przed
Wojewódzkim Domem Kultury odsłonięta zostanie tablica poświęcona setnej rocznicy
powstania 13. Pułku Ułanów Wileńskich. Uroczystości zakończy uroczysta gala w sali
widowiskowej WDK.

Niedziela

Kiermasz z wyrobami regionalnymi i rękodziełem artystycznym, koncerty kapel ludowych,
konkursy dla publiczności oraz gry zabawy dla najmłodszych – to tylko niektóre z atrakcji,
jakie 27 maja odbywać się będą podczas Jarmarku na Świętym Krzyżu. Tegoroczna impreza
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będzie nawiązywać do obchodów 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. W
wydarzeniu weźmie udział Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

W Woli Łagowskiej Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gosciem festynu
ekologicznego pn. „Każdy zyska na ochronie środowiska”.

 

 

 


